Amt Brick

Einladung zur Sitzung
des Amtsausschusses

des Amtes Bruck

am Montag, den 16.12.2019, um 19:00 Uhr Sitzungssaal im Gebaude Il der
Amtsverwaltung, Ernst-Thalmann-Strafie 58 in Brick

Tagesordnung

ok wNE

Offentlicher Teil

Er6ffnung der Sitzung

Feststellung der ordnungsmafigen Ladung sowie der Anwesenheit

Feststellung der Tagesordnung

Information zu wesentlichen Angelegenheiten des Amtes

Bericht des Hauptverwaltungsbeamten aus der Verwaltung

Bekanntgabe der Beschliisse aus dem nicht6ffentlichen Teil der vorangegangenen

Sitzung

7. Einwohnerfragestunde

Behandlung von Anfragen von Amtsausschussmitgliedern

Entscheidung gemanR § 42 Abs. 3 Satz 2 BbgKVerf Uber eventuelle Einwendungen
gegen die Niederschrift Uber den 6ffentlichen Teil der letzten Sitzung 28.10.2019
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.
21.

A-30-17/2019
Beschlussvorlage
A-10-15/2019
Beschlussvorlage
A-10-19/2019
Beschlussvorlage
A-20-8/2019
Beschlussvorlage
A-20-20/2019
Beschlussvorlage
A-00-18/2019
Mitteilung
A-30-21/2019
Beschlussvorlage
A-30-22/2019
Beschlussvorlage

Neufassung der Benutzungs- und Gebihrensatzung fir den
Betrieb des Hackslers im Amt Briick

Kauf MTF fur die Feuerwehr Borkheide

Bestellung stellvertretende Amtsjugendwartin
Kreditumschuldung

Haushaltssatzung 2020 fur das Amt Briick

Sitzungstermine des Amtsausschusses des Amtes Brick fur
das Jahr 2020

Sanierung Dachhaut Feuerwehrgeratehaus Golzow

Vorplanung Gebaudehille Feuerwehrgeratehaus Feldstral3e in
Briick

Nichtoffentlicher Teil

Entscheidung gemanR § 42 Abs. 3 Satz 2 BbgKVerf Uber eventuelle Einwendungen
gegen die Niederschrift Uber den nichtéffentlichen Teil der letzten Sitzung

28.10. 2019

Bericht des Hauptverwaltungsbeamten zu Entscheidungen nach 8 10 Abs. 1 der
Hauptsatzung des Amtes Brtick

Behandlung von Anfragen der Amtsausschussmitglieder

Schlie3ung der Sitzung

Brick, den 04.12.2019

Mathias Ryl
Vorsitzender des AA






